
日 曜 全　校 小・中学部　訪問教育部 高等部

1 日

2 月 高入学希望者体験①（内） （中）体重測定

3 火 PTA研修会（呼吸法） (中)入学面接・説明会(本校生）

4 水
高入学希望者体験②（内）
専門家相談（重松さん）

（１）体重測定

5 木 高入学希望者体験③（内） （小）朝の運動記録会・予
（２）体重測定
（３）体育参観・予

6 金 （小１）参観日
（３）体重測定

生徒会役員選挙

7 土

8 日

9 月 （小低）体重測定

10 火 （小高）体重測定

11 水 （中）学部集会 （分）交流文化祭

12 木 専門家相談（南OT） （１・分）交流文化祭

13 金 （小３）（小５）参観日 （１）体験学習・予

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木 PTA研修会（障害年金）

20 金
給食終了　13:40下校
個別の教育支援計画アンケート配付

（小）お楽しみ会 10:00～11:30（生活学習
室）

21 土

22 日

23 月 11:40下校 （分）合同防災訓練（姫路別所高校）

24 火 終業式　11:40下校 （訪）終業式（14:00） （分）終業式

25 水

26 木

27 金 閉庁日

28 土

29 日

30 月

31 火

令和６年１１月１２日

学校新聞発行

冬季休業日(～1/７)

  保　護　者　様

県立姫路特別支援学校

校　長　　高橋　幹夫

学　校　行　事　等　に　つ　い　て

  令和６年１２月の学校行事をお知らせします。


